
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成27年５月１１日 
会	 員	 各	 位 

広島中央ロータリークラブ 
 

会   長	  戸田	 幹雄 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 幹   事 	 竹川	 誠一 

奉仕プロジェクト理事	 神田	 栄治 
人間尊重・社会奉仕委員長	 石田	 照佳 
 
 

「マイカー乗るまぁデー」  ＆  「献血」支援活動	 事前勉強会	 参加協力の案内  
 
 

拝啓	 平素、奉仕活動にご協力をいただき誠に有難うございます。 
奉仕プロジェクト委員会は今期もひき続き、「マイカー乗るまぁデー」のＰＲ活動と献血

協力街頭募集の活動を行っていきます。 
さて、今期の活動として、昨年と同様	 広島市周辺８大学（県立広島大学、広島女学院大

学、広島大学歯学部、広島経済大学、広島修道大学、広島都市学園大学、広島市立大学、

広島工業大学）の学生達も参加して、一緒に活動したいと思います。この活動に先立ちま

して、活動の理念やボランテアの意義を深めていただくため、学生達と一緒に下記要領に

て「事前学習会」の開催を予定しております。 
当日は、広島市健康福祉局、道路交通局、広島県赤十字血液センターから講師をお招きし、

活動の意義などについてご説明をしていただきながら、食事を共にし、学生の方々との懇

親を図り、より積極的で意義ある募集活動につなげてゆきたいと考えております。 
奉仕プロジェクト委員会の会員及び3年未満の会員の皆様、万障繰り合わせのうえ、是非
ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
なお、準備の都合により、出欠回答を5月14日（木）までにお知らせくださいますよう 
お願い致します。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 

記 
 
１．とき	 	 	 	 平成27年5月15日（金）	 	 １９：００～２１：００ 
２．ところ	 	 	 広島県赤十字血液センター	 	 広島市中区千田町２－５－５ 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２階	 研修室	 082-241-1248	 	 	 	 	 敬具 
 

 


